
1 

 

 

 

 

 

Vážení spoluobčané, 

přátelé našeho města či jen náhodní návštěvníci a čtenáři 

našeho pouťového zpravodaje. Každým rokem společně 

s nástupem dětí do nového školního roku a našeho návratu 

z dovolených přichází svátek Panny Marie Sedmibolestné, 

tedy patnácté září. To je datum vysvěcení našeho kostela, 

ke kterému budeme slavit dnes již tradiční „Bělskou pouť“. 

V letošním roce toto společné setkání vychází na termín 17. 

až 20. září. Jistě, naše tradice velkých poutí nedosahuje 

slavnějších šedesáti let chodských slavností, ale jsem pře-

svědčen, že i dvacet ročníků společně prožitých na náměstí 

je krásným výročím.  

Ještě než si začnete vybírat z programu pouti, mám pro 

vás návrh. Využijme času pouti pro společné setkávání. To 

znamená, že nepůjdu jen na svého oblíbeného zpěváka či 

skupinu, ale hlavně si půjdu popovídat nebo podat ruku 

s lidmi, s nimiž se celý rok nevidím, nebo jen se krátce 

pozdravíme. To je smyslem poutí – potkávat se s lidmi a 

podávat si ruce. Věřím, že k tomu vám čtyřdenní pestrý 

program napomůže.   

Těším na naše společné setkání, nejen na akcích, jež jsou 

pro vás připraveny a jejichž nabídku obsahuje tento zpra-

vodaj. Přeji nám všem vlídné počasí, dobrou náladu, pohodu 

s dobrými přáteli a krásné pouťové dny.  
 

Ing Libor Picka, starosta Města Bělá nad Radbuzou 

 

 

 

 

Pozvánka do divadla 
 

Ruské loto 
 

divadelní komedie Vasilije Sigareva 

uvádí Divadelní soubor při MKZ Horšovský Týn 
 

pátek 2. října 2015 od 20:00 hodin v kulturním domě 

 2015/5 (číslo 107) 19. srpna 2015 

Zpravodaj města Bělá nad Radbuzou 



2 

 

REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ ULICE  
Vážení občané, věnujte prosím zvýšenou opatrnost, ohleduplnost a pozornost při pohybu v prosto-

ru ulice Školní a jí přiléhajících lokalitách. Město zde provádí rekonstrukci povrchu v celé šířce ko-

munikace. Pokud vše dobře dopadne, bude celá akce hotova do konce října letošního roku. Jsem pře-

svědčen, že výsledkem bude příjemný prostor, za nějž se naše město nebude muset stydět.  

Děkuji. Libor Picka 

 

KAM S NÍM?  
Tuto nerudovskou otázku jsem si položil, když jsem viděl přeplněné popelnice na sídlišti Za Pivo-

varem krátce před jejich vývozem. Odpovědí byl městský černý kontejner pro uložení toho, co se již 

nevešlo do vlastních popelnic. Tedy jakési nouzové řešení pro ty, jež měli v uplynulém období zvýše-

nou produkci odpadu. Jaké však bylo moje překvapení, když jsem zjistil, že tento kontejner je plný již 

den po vývozu a popelnice prázdné. Řešení je jednoduché – žádám ty z vás, kdo nemá popelnici, ne-

chť si jí koupí (jak vám ukládá vyhláška města č. 2/2012). A pokud už této nadstandartní služby 

v podobě přistaveného kontejneru využijete, tak jej alespoň za sebou zavřete. Uklízení roztahaných 

odpadků není příjemné ani hygienické. Nemluvě o množství nepříjemných a někdy i nebezpečných 

živočichů, které rozsypané odpadky přitahují.  

Libor Picka   
 

 

 
 

MĚSTSKÁ KNIHOVNA  bude uzavřena ve čtvrtek 24. září 2015 
 

 

 
Dnes řešitelům 

představujeme orna-

mentální problém, slo-

žený z počátečních pís-

men našeho zpravodaje.  

Autor složil úlohu 

v pomocném matu ve 

2 tazích, to znamená, že 

začíná černý a pomůže 

bílému, aby mu dal mat 

2. tahem. Každá pozice 

na šachovnici 4x8 obsa-

huje jediné řešení. Na-

leznete je? 

 

 

 

 

Místní organizace ČRS Bělá nad Radbuzou, dětský rybářský kroužek pořádá 

v sobotu 12. září 2015 od 9.00 do 11.30 hodin  

na rybníce Bělský ve Smolovské ulici 

dětské rybářské klání pro malé rybáře i nerybáře 
Každý závodník obdrží věcnou cenu, hlavní sponzor pí. Hašková. Děti i jejich rodiče srdečně vítáni. 

 Bližší informace p. Píšek Pavel, tel. 603 823 285 nebo email: pisekpavel@seznam.cz 

mailto:pisekpavel@seznam.cz


3 

 

Sdružená aukce energií pro občany města Bělá nad Radbuzou 
 

Městský úřad Bělá nad Radbuzou ve spolupráci se společností A-TENDER s.r.o. nabízí možnost elektronické 
aukce energií / zemního plynu pro obyvatele města v termínu 16. 9. 2015. Máte tak příležitost využít této auk-
ce a soutěžit společně ceny energií nebo zemního plynu pro vaši domácnost na další období. 

Občané, kteří budou mít zájem vysoutěžit dodavatele energií u své domácnosti, se mohou přihlásit na por-
tálu www.setrime-lidem.cz a zadat svoje vstupní údaje. 

Po přihlášení na portálu zájemce obdrží akceptaci požadavku, jeho data spotřeb jsou potom pořadatelem 
aukce ověřena a po shromáždění všech podkladů je zájemce zařazen do nejbližšího termínu sdružené aukce. 
Zde vysoutěží nejvýhodnější nabídku všech dodavatelů, kteří se do aukce přihlásí. 

U energií se dosahuje v rámci aukce úspory na komoditách – v silové elektřině 9-20% a u zemního plynu 
9-28% úspory ve srovnání se stávajícím ročním zúčtováním.  

Sdružená aukce spojuje spotřebitele do skupiny odběratelů a svou sdruženou spotřebou a svými celkový-
mi objemy tak dosáhnou na výhodnější ceny, které by individuálně neměli možnost od svých dodavatelů zís-
kat. Po vyhodnocení aukce je zákazník vyrozuměn o vítězné nabídce a je mu poskytnuta veškerá součinnost při 
uzavření smlouvy s novým dodavatelem.  

Smlouva se obvykle uzavírá na rok nebo dva, eliminuje se tak nákup na delší období (5-10 let), který je 
vzhledem k výkyvům trhu a aktuálním burzovním cenám pro spotřebitele nevýhodný.  

Zákazník tak získává garanci nejvýhodnější nabídky s ohledem na aktuální situaci na trhu. 
A-TENDER s.r.o. www.setrime-lidem.cz 

 

E-AUKCE 16. ZÁŘÍ 2015 
Sdružené e-aukce pro domácnosti se mohou účastnit občané, firmy, živnostníci, SVJ. Přihlásit můžete ja-

kékoliv odběrné místo na území ČR (chatu, chalupu, či byt v jiném městě). 
Předmětem aukce je silová elektřina, zemní plyn a stálý měsíční plat u obou komodit. 
Garantovaná úspora pro nové klienty je minimálně 9 % oproti hodnotě finančního objemu roční spotřeby 

energie (silová elektřina, zemní plyn a stálý měsíční plat) vypočteného dle Vámi dodaného ročního vyúčtování 
za předchozí fakturační období.  

Klientům, kteří se již účastnili elektronické aukce a jejichž odběrné místo využívá zvýhodněných cen, ga-
rantujeme, že vysoutěžená cena za silovou elektřinu či komoditní složku zemního plynu nebude vyšší než cena 
z dodaného ročního vyúčtování za předchozí fakturační období. 
 

Sběr podkladů: 31. 8. - 9. 9. 2015 
Termín e-aukce: 16. 9. 2015 

Výsledky e-aukce Vám budou sděleny písemně na Vás e-mail případně telefonicky. Podpis smluv s vítězným 
dodavatelem - smlouvy budou zaslány na kontaktní adresu během měsíce října. 
 

Pro přihlášení stačí předložit následující dokumenty 
• kopii platné smlouvy na plyn/elektřinu (včetně aktuálních dodatků) 
• kopii ročního vyúčtování plynu/elektřiny (souhrnná faktura s detailním rozpisem vyúčtování) 
• číslo SIPO nebo číslo účtu, ze kterého platíte zálohy  
 

Výhody e-aukce 
• získání velmi výhodné ceny na trhu 
• zafixování této ceny po celou dobu trvání smlouvy (24 měsíců), dodavatel nemá možnost cenu měnit 
• výrazné snížení měsíčního poplatku za odběrné místo 
• účast v e-aukci je zcela ZDARMA 
• zajišťujeme pro občany 100% administrativní servis 
• garance úspory (v případě nižší úspory je přechod k novému dodavateli na rozhodnutí občana)  
 

Přihlásit se můžete: 
- na tel. 281 866 510 
- e-mailem: obcane@a-tender.cz 
- www.setrime-lidem.cz (v pozn. uveďte mu_bela nebo srpnový zpravodaj mu_bela) 

 

Informativní schůzka o aukci se zástupcem firmy A-TENDER se uskuteční 
v pondělí 7. září 2015 od 15:00 do 18:00 hodin v zasedačce městského úřadu 



4 

 

   4. část 
Otec dobře ví, kolik stojí předání otcovského odkazu: kolik blízkosti, něhy a pevnosti. Avšak 

kolik útěchy a odměny přinášejí děti, které tomuto odkazu vzdávají čest! Je to radost, která vyku-

puje veškerou námahu, překonává každé nedorozumění a hojí každou ránu. 

První nutností je tedy přítomnost otce v rodině. Aby byl nablízku manželce, sdílel všechno: radosti i bolesti, 

námahy a naděje. Aby byl nablízku dětem, když vyrůstají, hrají si a snaží se, když jsou lehkovážné a úzkostli-

vé, když se vyjadřují a jsou zamlklé, když se osmělují a obávají, když udělají chybný krok a nalézají novou ces-

tu. Otec musí být přítomný vždycky. Být přítomný však neznamená být kontrolorem, protože otcové, kteří pří-

liš kontrolují, dusí děti a brzdí jejich růst. Evangelium mluví o příkladnosti Otce, který je v nebesích. On jediný 

- říká Ježíš - může být skutečně nazýván „dobrým Otcem“ (srov. Mk 10,18). Všichni znají ono výjimečné po-

dobenství o marnotratném synu či o milosrdném otci v 15. kapitole Lukášova evangelia. Jaká důstojnost a něha 

je v onom otci, který očekává doma ve dveřích návrat svého syna! Otcové musejí být trpěliví. Častokrát nelze 

dělat nic jiného než čekat, modlit se a čekat trpělivě, něžně, velkodušně a milosrdně. 

Dobrý otec umí čekat a odpouštět z hloubi srdce. Umí zajisté i rázně napomenout. Není otcem slabým, po-

volným a sentimentálním. Otec, který umí napomenout, aniž by odradil, dovede také neúnavně chránit. Jednou 

jsem slyšel na setkání s jedněmi manželi otce, jak řekl: „Někdy musím dětem trochu naložit… ale nikdy ne na 

tvář, abych je nepokořil.“ To je krásné. Má smysl pro důstojnost. Musí potrestat, ale správným způsobem, a jde 

se dál. 

Může-li někdo opravdu důkladně vysvětlit modlitbu Otče náš, kterou učil Ježíš, pak je to ten, kdo žije ot-

covství v první osobě. Bez milosti, která přichází od nebeského Otce, ztrácejí otcové odvahu a utíkají z boje. 

Děti však potřebují nalézt otce, který je očekává, když se vracejí po svých ztroskotáních. Dělají sice všechno, 

aby to nemusely připustit a dát najevo, ale potřebují jej. A pokud jej nenajdou, způsobí jim to zranění, které se 

hojí velmi obtížně. 

Církev, naše matka, se snaží všemi svými silami podporovat dobrou a velkorysou přítomnost otců v rodi-

nách, protože jsou pro nová pokolení nenahraditelnými strážci a prostředníky víry v dobro, víry ve spravedlnost 

a v ochranu Boží, jako svatý Josef. (Přeložil P. Milan Glaser) 
 

P. Josef Prchal 

 

POZOR – ZMĚNA z důvodu uzavření prodejny 
 

SOUTĚŽ O PŘEDPLATNÉ ČASOPISU  
 

Vyhlašujeme soutěž o nejzdařilejší obrázek z knihy 
„co jsem četl/četla o prázdninách“. 

Soutěže se mohou zúčastnit žáci I. stupně ZŠ v Bělé n/R 
Obrázky přineste do 15. 9. 2015 do místního INFOCENTRA. 

Na zadní straně se podepište, aby hlasování mohlo být anonymní. 
V sobotu 19. září 2015 v 17,00 hod. bude v Infocentru probíhat  

vyhlášení vítěze soutěže. 
Vítěz dostane na 1 rok předplatné časopisu dle vlastního výběru zdarma. 

 

Na všechny obrázky, jež budou vystaveny v infocentru, se těší a děkuje p. Hašková. 
 

 

                      Příběh na pokračování  
 

Hallo, Mum! 

Včera jsme na tebe v deset hodin dopoledne všichni mysleli. Naše třídní při angličtině - 

měli jsme ji právě třetí hodinu- byla velmi - - - milá - nice-, Když jsem jí vysvětlil, že se tentokrát moje myš-

lenky budou toulat po Londýně , u tebe, projevila plné pochopení a nevyvolávala mě. 

Jsme moc rádi,žes to tak perfektně zvládla! Jsi prostě jednička! Řekl to o tobě i taťka, a to je 

co říct, protože ten jen tak někoho nepochválí. 

Osmnáctého tě budeme čekat ve tři odpoledne na letišti. Už se všichni na tebe moc těšíme! 

Tak papus, maminko.   Martin 

(Mgr. Anna Barbora Ulmanová) 



5 

 

 
 

Bělská rybářka  

Daniela Píšková i letos dosáhla vynikajících úspěchů 

v rybářském sportu. Ve dnech 12.–14. června se zúčast-

nila Mistrovství České republiky juniorů a žáků 

v rybolovné technice, tzv. „casting sportu“, byla člen-

kou reprezentačního družstva Západočeského územního 

svazu Plzeň. V celkovém umístění obsadila jako jednot-

livec 5. místo a v kategorii družstev v pětiboji společně 

s Kateřinou Patkovou ze Kdyně získala bronzovou me-

daili. (red.) 

 

D. Píšková na závodech v Kroměříži (foto P. P.) 

 

 

Volejbalové družstvo žen,  

které hraje od sezóny 2011/2012 nižší krajskou soutěž, 

skončilo v uplynulém ročníku ve své skupině na 1. mís-

tě s pětibodovým náskokem před Domažlicemi. V sou-

těži byly dvě skupiny a z každé postoupily dva týmy, 

které ve dvou kolech hrály zápasy o postup jediného 

týmu do vyšší krajské soutěže. První zápas v sobotu 

6. června na domácím hřišti s Tachovem bělské ženy 

vyhrály, o týden později ale po velmi vyrovnané bitvě 

podlehly Domažlicím. V nadcházející sezóně budou o 

postup bojovat znovu a začínají už v sobotu 19. září na 

hřišti základní školy proti Bezděkovu – přijďte fandit!  
 

Finálový zápas proti Jiskře Domažlice (text a foto red.) 

 

Fotbalisté  

uspořádali v neděli 5. července turnaj v malé kopané – 

4. ročník Memoriálu Václava Žižky a Františka Šteffe-

la. Kromě pěti bělských družstev se jej zúčastnily i čtyři 

týmy „přespolní“.  V úvodu si všichni přítomní připo-

mněli oba dlouholeté skvělé trenéry a fotbalové úspěchy 

jejich svěřenců. Zúčastněná mužstva byla rozlosována 

do dvou skupin, z nichž vždy první dvě postoupila do 

vyřazovacích bojů. Vítězem turnaje se stala Hostouň, 

druhý byl Horšovský Týn a třetí tým Ansámbl Bělá, 

složený z fotbalistů, kteří letos postoupili do I.B třídy. 

(text a foto z turnaje red.) 

 
 
 

Poděkování 
Děkujeme všem sponzorům, kteří nám přispěli cenami na pouťový turnaj na kuželně v Újezdě 

Svatého Kříže 2. 5. 2015. Jedná se o Václava Haška (hlavní sponzor), Hašková - Hašek, Bowling 

Rybník, Koně Svržno - Leibl. 

Velmi děkujeme za podporu a věříme, že se v příštím roce můžeme na Vás s důvěrou opět obrátit. 

Kuželkáři TJ Sokol Újezd Svatého Kříže 



6 

 

 
 

 

    
 

  Průvod účastníků           Slavnostní nástup na náměstí 

 

   
 

  Ukázka zásahu při dopravní nehodě      Ukázka činnosti mladých hasičů 
 

 

 
Týden nízkoprahových Klubů s Diakonií Západ 

 

Předposlední zářijový týden patří celorepublikově již tradičně nízko-
prahovým klubům pro děti a mládež, které otevírají dveře, aby široké veřejnosti přiblížily svoji činnost. Letos 
poprvé má možnost představit se i Klub Uličník pro děti a mládež zřizovaný Diakonií Západ. Jde o mobilní klub 
ve formě upraveného skříňového Mercedesu, který do vašeho města dojíždí od letošního února.  

Při této příležitosti nabídne zájemcům výstavu „Zaostřeno na život“ mapující život a dospívání dětí a mlá-
deže z nízkoprahových Klubů Diakonie Západ. Pro mladší návštěvníky bude připravený výtvarný workshop 
kreativní výroby míčků na žonglování. Během celého odpoledne se mohou zájemci dozvědět více o službě, je-
jím zřizovateli nebo o principu nízkoprahových klubů. Na dotazy rádi odpovědí přítomní pracovníci.  

Na příjezd mobilního Klubu Uličník se můžete těšit 21. 9. v Janovicích, 22. 9. v Boru, 23. 9. v Bělé nad 
Radbuzou a 24. 9. v Poběžovicích. Pro veřejnost bude mít své dveře otevřené vždy od 13:00 do 16:30 hod. 
V Bělé bude tento den zaparkovaný přímo na náměstí. 

Bližší informace budou na plakátech na veřejných vývěskách nebo na webových stránkách 
www.facebook.com/klubfontanadomazlice. S případnými dotazy se obracejte na vedoucího zařízení Mgr. Ja-
kuba Jansu na telefonu 734 686 667 nebo e-mailu ulicnik.zapad@diakonie.cz 

Sociální služba Klub Uličník pro děti a mládež vznikla za podpory Nadace Velux v rámci projektu „Stree-
twork pro děti a mládež,“ který v ČR realizuje Česká asociace streetwork o. p. s. a je spolufinancována také 
z Individuálního projektu Podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji.  (J. Jansa) 



7 

 

Masáže  Sportovní a rekondiční   *   Prvky čínské medicíny   *   Baňková masáž 

   Moxování, Kvaša   *   Meridiánové, Relaxační   *   Měření energie orgánů 
 

Masérna:  Bezděkovská 173, Bělá nad Radbuzou  Cena jednotná: 1 minuta = 5,- Kč 
 

KONTAKTY, OBJEDNÁVKY: Petr Šůstek, tel: 603 171819, e-mail: sustekp@seznam.cz 

 

Hrajte o iPad nebo o pobyt v luxusním hotelu v Plzni! 
 

Zapojte se do hledání skrytých QR kódů po Plzni spolu s Plzní – Ev-
ropským hlavním městem kultury 2015 a hlavním partnerem projektu, 
firmou MasterCard! Jak celá hra funguje? Stáhněte si aplikaci InCard 

Mobile zdarma do svého smart telefonu najděte  QR kódy na významných kulturních a dalších místech v Plzni. 
Nalezený QR kód naskenujte (tím provedete symbolickou platbu) -  přispějete tak na projekt Almara překva-
pení občanského sdružení ENVIC. My vás pak zařadíme do slosování o hodnotné ceny MasterCard a Plzně 
2015. Více informací o soutěži a umístění QR kódů naleznete na http://plzen2015.cz/cs/mastercard. 

Ceny losujeme každý měsíc a v říjnu vybereme hlavní vítěze. Co všechno můžete vyhrát? Například vstu-
penky na Cirkus Aital a Akoreacro nebo na představení DaeMan. Kromě kulturních zážitků pro Vás máme při-
pravené také kousky z  kolekce #Copatutoje Plzeň 2015 společnosti Horsefeathers. Po skončení soutěže vylo-
sujeme absolutní vítěze, kteří budou bojovat o 3x iPad mini nebo 3 pobytové balíčky v Plzni, které zahrnují 
ubytování (se snídaní) pro dvě osoby na 2 noci, vstup na právě probíhající akce Plzně 2015, prohlídku Pivovar-
ského muzea, Plzeňského Prazdroje a Techmania Science Center. (Plzen2015) 

 

INZERCE 

 
 

Ludmila Bendová 

Čečínská 146 

Bělá nad Radbuzou 

tel. 736 676 078 
  

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

  H&H   KRMIVA 
  otevírací doba:  

  Po – Pá 08.00 - 16.00 

  So         08.00 - 11.00 

  Ne         zavřeno 
 

Všem zákazníkům, dle možností, rádi vyhovíme.  Za H&H Krmiva p. Hašková. 
 

 

 

 

 

 

Velký výběr zboží pro domácí mazlíčky, pro pejsky i kočičky, pa-

poušky, andulky a drobné hlodavce. V nabídce je krmení a směsi 

pro hospodářská zvířata, pšenice, oves i ječmen. Veškeré zboží si 

u nás můžete objednat a po domluvě vám ho přivezeme domů. 

 

 

Otevírací doba:  

Po  zavřeno   Pá  8
00

 – 23
00

 

Út  8
00

 – 19
00

   So 10
00

 – 19
00

 

St  8
00

 – 19
00

   Ne 13
00

 – 19
00 

Čt  8
00

 – 19
00 

 

Přijďte posedět do naší medové kavárny a ochutnat sladké, ale i jiné dobroty 

I NADÁLE VÁS ZVEME NA VÝBORNOU TOČENOU ZMRZLINU 

Pořádání soukromých oslav – třídní srazy, narozeniny, atd… 

Pouťová otevírací doba: Pátek  8:00-23:00 

Sobota  8:00-22:00 – od 13:00 posezení s dechovkou 

Neděle 10:00-19:00 
 

Přijímáme objednávky na pouť do 8. 9. - koláče, dorty, zákusky, chlebíčky 

Prodej slepiček 
 

Drůbež Červený Hrádek opět prodává slepičky snáškových plemen Tetra hnědá a Dominant ve všech barvách. 

Stáří 14- 19 týdnů. Cena 149 - 180,- Kč / ks. 

Prodej se uskuteční: 29. září a 4. listopadu 2015      Bělá n. Radbuzou – u hasičů – 16.10  hod. 

Při prodeji slepiček - výkup králičích kožek - cena dle poptávky. 

Informace: Po-Pá  9.00-16.00 hod., tel. 601576270, 606550 204, 728605840 

 

Dagmar Samková   Masáže * Kraniosakrální biodynamika 
 

www.bcst.cz, e-mail: info@bcst.cz, tel. 724 318 701 

Bělá nad Radbuzou, Smolovská 217 (bývalé Fitcentrum Pohoda) 

 

mailto:sustekp@seznam.cz
http://www.bcst.cz/
mailto:info@bcst.cz


8 

 

INZERCE 

 
 

Autopojištění ALLIANZ  
 

Víte o tom, že Nový občanský zákoník zvyšuje nároky poškozených? 
Povinné ručení Vás hlavně chrání, když vozidlem způsobíte škodu na zdraví nebo na majetku. Zabezpečí Vás před neoče-
kávanými výdaji spojenými s finančními nároky poškozeného. Autopojištění od Allianz toho umí mnohem více. Pomůže 
Vám i při řešení následků bouřky a krupobití nebo při střetu se zvířetem. Přesvědčte se sami o jeho výhodách. 
 

Výhody: 
- nejširší pojistná ochrana na trhu (až 200 mil.) 
- Novinka! Tříletá garance ceny - navíc sleva až 30%! 
- úrazové pojištění dětí ve vozidle včetně autosedaček 
- úrazové pojištění řidiče 
- slevy za věrnost - za životní pojištění, privátní majetek a penzijní připojištění (až 21%) 
 

Havarijní pojištění MINIRISK je variantou pro auta starší 7 let. 
 

- živel - krupobití, vichřice, pád stromu, povodeň atd. 
- poškození vozidla zvířetem - např. zničení elektroinstalace hlodavci- střet vozidla se zvířetem (srna, divoké prase ale  
  i koza nebo pes) 
- možnost pojistit vozidlo jen na určité měsíce (PR+HAV Sezona) 
- Novinka! Od 1. 3. 2014 24 hod. právník na telefonu. 
- základní asistenční služby ZDARMA + Asistence PLUS 
 

Milan Kop – výhradní reprezentant Allianz pojišťovny a.s. 

Lesní 88, 345 26 Bělá nad Radbuzou; tel.: 379 495 464, mob. 777 057 800; e-mail :  milan.kop@iallianz.cz 

Allianz pojišťovna – již 15 let v Bělé nad Radbuzou 
 

 

 

Řešení – B: 1.Vb6 Jc2 2.Sb7 Jb4#; R: 1.Vb4 Vxc6 2.b5 Vxa6#; I: 1.Kb7 Vb5+ 2.Kc8 Vb8# 
 

 

Bělští radní informují. Občasník. Vydává Městský úřad Bělá nad Radbuzou, Náměstí 200, 345 26 Bělá nad Radbuzou, 

IČO 00253235. Evidenční číslo MK ČR E 13865. Příspěvky do zpravodaje přijímá Městská knihovna Bělá nad Radbuzou, 

tel. 379 766 318, e-mail knihovna@belanr.cz. Příspěvky mohou být redakčně kráceny. www.sumavanet.cz/bela 

mailto:monika.hartlova@iallianz.cz
http://www.sumavanet.cz/bela


9 

 

 


